
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Арцизької міської 

ради від 07 вересня 2020 року № 690 «Про видачу ордера Тодорову Івану 

Георгійовичу» 

Керуючись підпунктом 5 пункту «б» частини 1 статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою усунення недостовірності 

відомостей, вказаних у ордері та рішенні виконавчого комітету від 07 вересня 

2020 року № 690 «Про видачу ордера Тодорову Івану Георгійовичу», а саме 

невірно вказано частину житлового будинку, виконавчий комітет Арцизької 

міської ради  

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Арцизької міської 

ради від 07 вересня 2020 року № 690 «Про видачу ордера Тодорову Івану 

Георгійовичу», а саме: 

1.1.  у тексті рішення цифри «10/100» замінити на «4/100». 

2. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 
 

 

 

 

 

 

 

Арцизький міський  голова                                Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

31 липня 2023 року 

№ 129 

 


